Arsredovisning

Fiber vister om Viskan ek.forening

769626-8585

Styrelsen for Fiber vister om Viskan ekonomisk férening far hirmed ldmna sin redogorelse for
foreningens utveckling under rdkenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Forvaltningsberéttelse 2-3
- Resultatrdkning 4
- Balansrdkning 5-6
- Noter 7-8
- Underskrifter 8

18)




Fiber vister om Viskan ek.férening 2(8)
769626-8585

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Alimént om verksamheten

Foretaget &r en ekonomisk forening som skall tillhandahalla medlemmarna nétanslutning genom hogkvalitativ
kommunikation via fiberoptisk kabel for TV-, data- och telekommunikation.

Foretaget har sitt sdte i Mark.

Visentliga hindelser under riskenskapsaret

Vi har under aret sagt upp véra femariga avtal med Varbergs Energi. Vi har ingdtt nytt avtal med Zitius som bérjar gélla
sommaren 2023.

Nytt serviceavtal har ingatts med Varbergsortens elkraft.

Under aret har det gjorts nio efteranslutningar, samt tva nyanslutningar pa nybyggda fastigheter.

Vi har dven i ar fatt bidrag frén Sparbanksstiftelsen fér utbyggnad av nétet.

Medlemsinformation
Vid arets slut var vi 266 medlemmar som hade 277 fastigheter. Under aret avgick 9 medlemmar och 12 tillkom.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912
Nettoomséttning 433 390 349 380
Resultat efter finansiella poster 110 94 3
Soliditet % 97 95 98 98
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Balanserat Avets
insatser resultat resultat
Belopp vid érets ingédng 2 930 400 36725 55 481
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning 55 481 -55 481
Forandring medlemsinsatser 133 200
Arets resultat 72 702

Belopp vid arets utgang 3 063 600 92 207 72 702
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera;

Balanserat resultat 92 207
Arets resultat 72702
Summa 164 909

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning 164 909
Summa - 164909

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrékning med noter.
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RESULTATRAKNING

2022-01-01
2022-12-31
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2021-01-01
2021-12-31

Rorelseintékter, lagerférindringar mm.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar mm,

Rorelsekostnader

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immaterielia
anldggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

5 Re'sdlytat‘e'fter; fihbnsiélld poster
Bokslutsdispositioner

Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

432 622
41120
473 742

-201 415
-35 165
-33 790
-92 286

-362 656

111086

-755
<755

110331

-20 000
-20 000

00331

-17 629

72 702

390 428
39 520
429 948

-177 792
-37 767
-28 591
-92 286

-336 436

93512

-23 500
-23 500

70006

-14 525

55481
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BALANSRAKNING 1

2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar

Ledningsratter och Korsningsavtal 3 339000 339 000
Summa immateriella anldggningstillgangar 339 000 339 000

Materiella anldggningstillgangar

Markanldaggningar 4 1603733 1696 019
Pagaende nyanldggningar och forskott avseende materiella -5 394 -
anlaggningstillgangar 5

Summa materiella anliggningstillgdngar 1598 339 1696 019
Summa an!éggningstiligéngar . - . . . 1937339 2035019

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 80439 125 186
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda foretag 4100 4100
Ovriga fordringar 1 1
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 26 116 -
Summa kortfristiga fordringar 110 656 129 287

Kassa och bank

Kassa och bank 1331770 1024 163
Summa kassa och bank 1331770 1024 163
Summa omsittningstillgangar L - , . 1442426 . 1153450

SUMMA TILLGANGAR 3379765 3 188 469
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2022-12-31
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2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

: Suthma eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

_Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

' Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 063 600
3063 600

92 207
72702
164 909

3228509

43 500

43500

24 624
32154
10 302
40676

107756

3 379765

2930 400
2 930 400

36725
55 481
92 206

3022 606

23 500

23500

3738
14 525
60 416
63 684

. 142363

3 188 469
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
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Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Immateriella anlidggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for féretagets immateriella anlaggningstillgangar.

Procent
Ledningsratter och Korsningsavtal 0

Materiella anldggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstiligangar.

Procent
Markanldggningar 4

: Not 2 Medelantalet anstilida

Féreningen har inga anstéllda. Arvode utgar till styrelsen.

Not 3 Lédnying's'r'aitter oc'h'a"vtaylf ;
Ingdende anskaffningsvarden

Utgédende anskaffningsvérden

Not | 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende anskaffningsvérden

Ing&ende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

20 o0

2022-12-31  2021-12-31
339 000 339 000
339 000 339 000

| 2022-12-31  2021-12-31
2 307 140 2 307 140
2307 140 2 307 140
611122 -518 836
-92 285 -92 285
-703 407 611 121
1603 733 1696 019
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Not 5 Pagaende nyanldggningar och forskott avseende materiella 2022-12-31

anlaggningstillgangar
Nedlagda utgifter

Mottagna bidrag
Utgaende anskaffningsvirden

UNDERSKRIFTER

Horred

Afiders Anderssdn
Ordférande
2022-02-14

ok, Jroemorme

Krister Ingemarsson
2022-02-14

/Frida Arnell
2022-02-14

113 606
-119 000
-5394

Goran Andersson
2022-02-14

)
1 .

Per Johansson
2022-02-14
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2021-12-31



